Señora

MARIA LORENA MEDINA COLMONT

Ciudad.-

Guayaquil, 28 de Febrero de 2003

Rel: 2942 - n - 03

19070: 9514 - n - 03

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía KALAMASU S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO años; en reemplazo de la señora Jacqueline del Pilar Ochoa Cabrera cuyo nombramiento se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 28 de Enero de 2003.-

De conformidad con lo establecido en el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la Compañía le corresponde entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.-

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada ante la Notaria Décima del Cantón Guayaquil el 28 de Noviembre de 2002 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de Enero de 2003.-

Atentamente,

SOFIA EUGENIA MEDINA COLMONT PRESIDENTE

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía KALAMASU S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.- Declaro además que mi número de cédula de ciudadanía es 0908967342 y que soy de nacionalidad ecuatoriana.- Guayaquil, 28 de Febrero de 2003.-

MARIA LORENA MEDINA COLMONT

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía KALAMASU S.A., a favor de MARIA LORENA MEDINA COLMONT, de fojas 32.726 a 32.728, Registro Mercantil número 4.633, Repertorio número 7.271.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 9.514 del Registro Mercantil de 2.003, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, veinte y uno de Marzo del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil

Delegada

Orden: 47290 Legal. Alberto Cunalata Amanuense-Cómputo: Yuri Zambrano Depurador: Marianella Alvarado Razón-Anotación. Lanner Cobeña Revisado: